Vrina. Plinius. z 8. confestim apposita spongia vel lana.  
Vrtica cōbusta. Pli. z 2. cum sale. Mac. Serap. fm Diosc. cum sale emplastrum. Auicē. similiter.  
Ypposelinum. Serap. fm Dios. semen cum vino sumptum.  
Yris lapis. Plinius. 3 7. cōbustus.

Rabidi canis morsui.

**A**CETVM. AVIC.  
de agresta.  
Adamas. Plinius. 3 7.  
Adeps. Plin. z 9. anseris cū melle.  
Allium. Isaac. Serap. fm Diosc. coctum antequā timeat aquā.  
Amygdala. Aui. amara proprie.  
Assa. Serap. fm Dios. posita super vlcera, morsus cōfert valde. Aui. cen. cū oleo supposita & bibita.  
Axungia. Plin. vigesimo octavo, vituli cum calce apposita.  
Berbena. Apul. herbam impone vulneri.  
Beronica. Serap. fm Diosc. extrahit venenum eius si super locum dimittatur ligata. Musa. tria applicata.  
Bulbus. Serap. secundum Diosc. cum melle emplastrum.  
Brassica syluestris. Plin. xx. cum assa & aceto applicata.  
Cancer. Col. Albuk. cinis combustorū. Aui. cinis cum melle sumptus. Plin. z 9. & 3 2. cinis eius. Quidam addunt gentianam, & dant cum vino. Serap. fm Diosc. cineris eius aur. ij. cū drac. j. gentianae, bibantur cum vino diebus tribus, cōfert manifeste. fm Gal. cinis eius solus sumptus, vel cū gentiana & olibano multum iuuat, & sit olibani pars. j. gentianae v. cineris ad pōdus oīum detur cochlear vntū magnū cum aqua quadraginta diebus, & sap morsum ponatur vnguentum hoc. Recipe picis lib. j. aceti fortis hist. j. italicū, opopanacis vnc. ij. & non vidit aliquē Gal. mori qui fecerit hanc medicinam. Hali. cinis eius rotatus aceto appositus vulneri multum iuuat. cap. membrorum animalium cinis corticum, marini cancri.  
Canis. Plin. z 9. hepar rabidi eius proprium qui momordit. Sera. fm Diosc. & Gal. similiter. & fm Diosc. canis sanguis potatus, curat

rat morsum. Auic. hepar rabidi datur morio, & confert, & prohibet metum aque, vt dicitur. Et sanguis rabidi eius qui momordit. Hali. hepar rabidi assatum comestū, manifeste cōfert. Sex. hepar rabidi comestū, & puluis capitis canis in potide, & quod sub lingua canis rabidi est exemptū & contritū datū, hydrophobos sanat. Plin. xxix. vermiculus in lingua canū qui vocat a Græcis, lytea, exemptus infantibus catulis ter igni circulator datur morsis a rabido ne rabidi fiant. Et carnes rabidi eius pprie qui momordit in cibo sumpta. Itē cinis capitis canis itus & extra. Item pilos caudæ cōbustos imponere vulneri.

Capilli hominis. Aui. cum aceto impositi. Sextus similiter. Haliabas. combusti cum aceto superpositi, optime profunt.

Capilli algol. Aui. cum vino.